fluorescência do indicador 

biológico. 

- Frequência: 50-60 Hz. 

HOSPITAL MUNICIPAL DE BOCAIUVA 

DR. GIL ALVES | CNPJ: 04.842.827.0001/01 

Praça Zico Caldeira, 50, Centro – Bocaiúva/MG – 3251 6500/6557 

12.1. O custo estimado total da contratação é de R$: 143.700,00 (Cento e quarenta 

e três mil e setecentos reais), conforme planilha de pesquisa de preço de N° 

373; 

12.2. A estimativa do quantitativo de cada item foi obtida visando a excelência no 

atendimento e ao cuidado prestado aos pacientes no Hospital Municipal Dr. 

Gil Alves, tendo como objetivo oferecer serviços que atendam e superem as